CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROs
Gabinete do Vereador Odair Ferreira Oliveira (Solidariedade)

Requerimento 003/2023

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do presente, requerer ao Plenário que seja transformada a reunião ordinária do dia 11 de
maio de 2023 ( Quinta-feira), em Sessão Especial e transferida para às 19
horas, em homenagem à Faculdade Centro Universitário FIPMoc, que vem
sendo referência em Ensino Superior no Norte de Minas e Sul da Bahia,
entregando valor na educação em âmbito nacional e impactando fortemente
nosso municipio de Montes Claros com futuros profissionais em experiências extraordinárias de aprendizagem ao longo da sua vida.

Montes Claros/ MG, Sala das Sessões, 13/03/2023

OclairBekyaOieira Vereador
Montes Claros- MG

VEREADOR ODAIR FERREIRA OLIVEIRA
Solidariedade

13 3 to:
153

Rua Urbino Viana, 600- Vila Guilhermina- CEP: 39.400-087 Montes Claros -Minas Gerais Telefone (38) 3690-5462/ (38) 3690-5461| E-mail: ver.odair@montesclaros.mg.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }